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JOSHUA TREE, Sok z liści aloesu 1000 ml
 

Cena: 19,74 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1000 ml (but.szkl.)

Postać -

Producent JOSHUA TREE POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSok Aloes 100% 1000 ml firmy Joshua TreeAloes, nazywany „cudowną rośliną”, jest znany od 7 tysięcy lat. Wzmianki o nim
można znaleźć w starożytnych traktatach medycznych.Aloes pomaga utrzymać odpowiedni poziom cukru, przyczyniając się do
prawidłowego metabolizmu glukozy i insuliny.Ma korzystny wpływ na zmęczeni - pomaga zwiększyć odporność na obciążenia
psychiczne i stymulować metabolizm.Reguluje cykl menstruacyjny.Aloes - suplement diety. Pasteryzowany.Zalecane spożycieDorośli i
dzieci powyżej 3 roku życia dwa razy dziennie po 25ml na pół godziny przed posiłkiem.WażneWażne wskazówki:Nie należy przekraczać
zalecanej dziennej porcji.Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu
człowieka.Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.Po otwarciu przechowywać w
lodówce.Należy spożyć w ciągu 21 dni od otwarcia.Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.Chronić przed
światłem.Kobiety w ciąży oraz matki karmiące przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.Bez konserwantów.Produkt
pasteryzowany.Bez dodatku cukru, zawiera wyłącznie naturalnie występujące cukry.Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników
produktu.SkładnikiSok z aloesu 99,8%, kwas cytrynowy (regulator kwasowości), kwas L-askorbinowy - witamina C. Pasteryzowany, bez
dodatku cukru, zawiera wyłącznie naturalnie występujące cukry. Tworzący się osad jest zjawiskiem naturalnym i nie ma wplywu na
jakość produktu. Przed użyciem każdorazowo wstrząsnąć. Produkt może nieznacznie różnić się kolorem i smakiem w zależności od
partii.ProducentProducent:Joshua Tree Polska Sp. z o.o.,ul. Krakowska 94a,32-650 Kęty.
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